
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.09. 2023 № 33-16/VІІІ 

         м. Золотоноша  
 

Про безоплатну передачу  

дизельного генератора 

 

З метою належного забезпечення роботи медичних закладів громади, 

розглянувши лист КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської 

міської ради (15.08.2023 № 2042) щодо безоплатної передачі дизельного 

генератора, отриманого КП ,,Міський водоканал’’ згідно Програми Розвитку 

ООН в якості благодійної допомоги в рамках проекту ,,Сприяння безпеці людей 

в Україні шляхом реагування на багатовимірну кризу, спричинену війною’’, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

     1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської територіальної громади 

благодійну допомогу: дизельний генератор Fogo FD 200W в кількості 1шт. 

     2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 рішення КНП 

,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради 

(Насальська Л.О.). 

     3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 


